Додаток 1
до Програми автоматизованої 
системи обліку оплати проїзду 
в громадському транспорті
Луцької міської територіальної 
громади на 2020–2024 роки
Ресурсне забезпечення
Програми автоматизованої системи обліку оплати проїзду в громадському транспорті 
Луцької міської територіальної громади на 2020–2024 роки
	№ з/п
	Обсяг коштів, які планується залучити на виконання Програми, тис. грн
	Етапи виконання
	Загальний обсяг фінансування, 
тис. грн

	
	
	2020 рік
	2021 рік
	2022 рік
	2023 рік
	2024 рік
	

	1.
	Обсяг фінансових ресурсів, всього
	866,00
	495,00
	700,00
	450,00
	450,00
	2961,00

	
	у тому числі коштів бюджету Луцької міської територіальної громади
	866,00
	495,00
	700,00

	450,00
	450,00
	2961,00



Віктор Главічка 777 986
                                                                                                                                                                Додаток 2 
до Програми автоматизованої 
системи обліку оплати проїзду 
в громадському транспорті
Луцької міської територіальної 
громади на 2020–2024 роки
Напрями діяльності, завдання та заходи
Програми автоматизованої системи обліку оплати проїзду 
в громадському транспорті Луцької міської територіальної громади на 2020–2024 роки
	№
з/п
	Напрям 
діяльності
	Перелік заходів Програми
	Виконавці
	Джерела фінансування
	Термін
виконання
	Обсяги фінансування, 

тис. грн
	Очікуваний результат 

	1.
	Забезпечення електронними квитками осіб, яким надано право пільгового проїзду 
	Видача електронних квитків особам, яким надано право пільгового проїзду. Відшкодування втрат оператору електронних систем від виготовлення електронних квитків  персоніфікованих пільгових та учнівських.
	Управління транспорту та зв'язку, департамент соціальної політики, управління освіти,
департамент фінансів та бюджету, оператор електронних систем
	Бюджет Луцької міської територіальної громади
	2020 рік
	716,00
	Правове забезпечення реалізації Програми.

	
	
	
	
	
	2021 рік
	325,00
	

	
	
	
	
	
	2022 рік
	280,00
	

	
	
	
	
	
	2023 рік
	280,00
	

	
	
	
	
	
	2024 рік
	280,00
	

	2.
	Проведення інформаційно-роз’яснювальних робіт
	Інформування населення щодо отримання електронних квитків, способів поповнення та використання (у засобах масової інформації, друк буклетів, листівок).
	Управління транспорту та зв'язку, відділ інформаційної роботи
	Бюджет Луцької міської територіальної громади
	2020 рік
	0,00
	Поінформованість жителів та гостей міста щодо функціонування АСООП.
	

	
	
	
	
	
	2021 рік
	20,00
	

	
	
	
	
	
	2022 рік
	20,00
	

	
	
	
	
	
	2023 рік
	20,00
	

	
	
	
	
	
	2024 рік
	20,00
	

	3.
	Висвітлення даних про громадський транспорт на зупинках міста
	Відображення даних з АСООП, забезпечення зв’язку між інформаційними табло та сервером АСООП з даними прибуття транспорту в режимі онлайн (послуги доступу до інтернет-мережі). Ремонту та обслуговування розумних зупинок та розумних табло.
Виготовлення та розміщення друкованих схем і розкладів руху на зупинках міста.
	Управління транспорту та зв'язку, 
департамент фінансів та бюджету, оператор електронних систем
	Бюджет Луцької міської територіальної громади
	2020 рік
	150,00
	Зменшення часу очікування на зупинках громадського транспорту. 
Підвищення якості надання транспортних послуг міським пасажирським транспортом. Підтримки результатів міжнародного грантового проєкту «Використання екологічних і розумних технологій у системі громадського транспорту міста Луцька».

	
	
	
	
	
	2021 рік
	150,00
	

	
	
	
	
	
	2022 рік
	400.00
	

	
	
	
	
	
	2023 рік
	150,00
	

	
	
	
	
	
	2024 рік
	150,00
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